dopmMa cBeeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLMUKOM oTyeTax 3a | kBapTan 2019 roaa.
Mosuuunsa CBepeHusn
daMmunua, uMsA, OTY4ECTBO MenBenb Anekcen Butanbesuny

Homep B peecTpe 4neHOB

006521

POO
JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp 14.04.2010
ynenos POO

Iop. MU0
Homep P 5

3aKJsyuBLUee DaTta Bup,
oTyeTa OObeKT oueHKU, HanpaBseHue .

AOroBop Ha COCTaBJIEHMUA onpepenseMon
o6 KBaJIM(pMKaLMOHHOIO aTrecrtarta

npoBepeHue oTyeTa CTOMMOCTHU
oueHKe

OLLeHKM

000
5036/10 = “ABTOPCKOE 15.01.2019 MuLy6ucnanxepoCropT PLIHOHaS

BIOPO o HY Axep P CTOMMOCTb

SKCMNEPTN3»

000

«ABTOPCKOE PbiHO4YHas
5038/19 22.01.2019 VOLVO FH

BHOPO CTONMOCTb

SKCMNEPTN3»

000

«ABTOPCKOE PblHOYHaA
5041/19 23.01.2019 VOLVO FH

BHOPO CTONMOCTb

SKCMEPTN3»

000

ABTOPCKOE PblHOYHa4A
5042/19 | 24.01.2019 Nchar215800

BHOPO CTONMOCTb

SKCMNEPTN3»

000

ABTOPCKOE PbiHOYHa
5044/19 | 25.01.2019 KuaCuna pIHOAHas

BHOPO CTONMOCTb

SKCMNEPTN3»

000

ABTOPCKOE PbiHOYHa
5045/19 | 29.01.2019 VBeko O3inm pIHoAHas

BHOPO CTONMOCTb

SKCMNEPTU3»



5046/19

5047/19

5048/19

5049/19

5050/19

5052/19

5053/19

5054/19

5055/19

5056/19

000
«ABTOPCKOE
BOPO
SKCMNEPTN3»

000
«ABTOPCKOE
BOPO
SKCIMEPTU3»

000
«ABTOPCKOE
BIOPO
SKCMEPTN3»

000
«ABTOPCKOE
BIOPO
SKCMNEPTN3»

000
«ABTOPCKOE
BIOPO
IKCNEPTN3»

000
«ABTOPCKOE
BIOPO
IKCMNEPTN3»

000
«ABTOPCKOE
BIOPO
IKCMNEPTN3»

000
«ABTOPCKOE
BIOPO
IKCMNEPTN3»

000
«ABTOPCKOE
BIOPO
9KCMNEPTN3»

000
«ABTOPCKOE
BIOPO
OKCMNEPTN3»

29.01.2019

29.01.2019

30.01.2019

31.01.2019

31.01.2019

01.02.2019

04.02.2019

04.02.2019

04.02.2019

06.02.2019

MaH19.364 / MaH19.364

PaCTBOpOCMECVITerIb

ABTOKpaHKC45717K-1

MunuybucufagxxepoCnopT

Munuybucufag>xepoCnopT

CkaHun_x707T1pl178_x706Tpl78

MaH24_y072ck47uTpanH3nT_T1069Ccp47

PeknaMHbIn WNT

PeknaMHbIn WNT

Mwuuy6buculapxepoCriopT

PbiHO4YHas
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PblHOYHa4
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PblHOYHaA
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb



5057/19

5058/19

5059/19

5061/19

5062/19

5069/19

5072/19

5078/19

5079/19

5081/19

000
«ABTOPCKOE
BOPO
SKCMNEPTN3»

000
«ABTOPCKOE
BOPO
SKCIMEPTU3»

000
«ABTOPCKOE
BIOPO
SKCMEPTN3»

000
«ABTOPCKOE
BIOPO
SKCMNEPTN3»

000
«ABTOPCKOE
BIOPO
IKCNEPTN3»

000
«ABTOPCKOE
BIOPO
IKCMNEPTN3»

000
«ABTOPCKOE
BIOPO
IKCMNEPTN3»

000
«ABTOPCKOE
BIOPO
IKCMNEPTN3»

000
«ABTOPCKOE
BIOPO
9KCMNEPTN3»

000
«ABTOPCKOE
BIOPO
OKCMNEPTN3»

06.02.2019

07.02.2019

07.02.2019

11.02.2019

11.02.2019

12.02.2019

14.02.2019

19.02.2019

19.02.2019

15.02.2019

Mwuuy6bucu AyTnaHaep

Hadg

Dadbl_y009«kp47_n_10030p47

MunuybucnAyTtnaHgep

Munuybucufag>xepoCnopT

TonoTa Kampu

MaH

XoHpallpunog

LkogaOkTasna

MaH n CkaHusa

PbiHO4YHas
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PblHOYHa4
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PblHOYHaA
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb



5082/19

5083/19

5084/19

5086/19

5087/19

5088/19

5090/19

5091/19

5092/19

5094/19

000
«ABTOPCKOE
BOPO
SKCMNEPTN3»

000
«ABTOPCKOE
BOPO
SKCIMEPTU3»

000
«ABTOPCKOE
BIOPO
SKCMEPTN3»

000
«ABTOPCKOE
BIOPO
SKCMNEPTN3»

000
«ABTOPCKOE
BIOPO
IKCNEPTN3»

000
«ABTOPCKOE
BIOPO
IKCMNEPTN3»

000
«ABTOPCKOE
BIOPO
IKCMNEPTN3»

000
«ABTOPCKOE
BIOPO
IKCMNEPTN3»

000
«ABTOPCKOE
BIOPO
9KCMNEPTN3»

000
«ABTOPCKOE
BIOPO
OKCMNEPTN3»

20.02.2019

20.02.2019

20.02.2019

20.02.2019

20.02.2019

20.02.2019

25.02.2019

26.02.2019

27.02.2019

28.02.2019

TownoTa JIaHa Kpy3ep

TownoTta JIaHng Kpy3zep

TonoTta JIaHg Kpy3zep

BonbB0691210

Mepcepnec A180

Kuna Puo

Ayan 25c8

Kpawncnep 300

LLiespose Huea

OnenbAcTpa

PbiHO4YHas
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PblHOYHa4
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PblHOYHaA
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb



5095/19

5096/19

5097/19

5098/19

5100/19

5101/19

5102/19

5104/19

5107/19

5109/19

000
«ABTOPCKOE
BOPO
SKCMNEPTN3»

000
«ABTOPCKOE
BOPO
SKCIMEPTU3»

000
«ABTOPCKOE
BIOPO
SKCMEPTN3»

000
«ABTOPCKOE
BIOPO
SKCMNEPTN3»

000
«ABTOPCKOE
BIOPO
IKCNEPTN3»

000
«ABTOPCKOE
BIOPO
IKCMNEPTN3»

000
«ABTOPCKOE
BIOPO
IKCMNEPTN3»

000
«ABTOPCKOE
BIOPO
IKCMNEPTN3»

000
«ABTOPCKOE
BIOPO
9KCMNEPTN3»

000
«ABTOPCKOE
BIOPO
OKCMNEPTN3»

02.03.2019

04.03.2019

04.03.2019

04.03.2019

08.03.2019

14.03.2019

10.03.2019

10.03.2019

11.03.2019

13.03.2019

KnaCnopTenpx

Llikopa OkTaBus

HwuccaH TeaHa

HwunccaH TeaHa

Mepcepnec ATtero

XyHpan anmkc 35

apyrue 540400

Buno4HbinlorpysynkXyctepAw3

TownoTa JleHg Kpy3sep MNMpano

Bonbeo XC70

PbiHO4YHas
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PblHOYHa4
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PblHOYHaA
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb



5110/19

5111/19

5115/19

5116/19

5117/19

5118/19

5121/19

5122/19

5123/19

000
«ABTOPCKOE
BOPO
SKCMNEPTN3»

000
«ABTOPCKOE
BOPO
SKCIMEPTU3»

000
«ABTOPCKOE
BIOPO
SKCMEPTN3»

000
«ABTOPCKOE
BIOPO
SKCMNEPTN3»

000
«ABTOPCKOE
BIOPO
IKCNEPTN3»

000
«ABTOPCKOE
BIOPO
IKCMNEPTN3»

000
«ABTOPCKOE
BIOPO
IKCMNEPTN3»

000
«ABTOPCKOE
BIOPO
IKCMNEPTN3»

000
«ABTOPCKOE
BIOPO
9KCMNEPTN3»

18.03.2019

22.03.2019

25.03.2019

25.03.2019

26.03.2019

26.03.2019

27.03.2019

27.03.2019

27.03.2019

Cy3yku NpaHp Butapa

Nekcyconekc45003

6e3 mopenun BKF3P2

YA3 MNaTpuoT

CkaHus

BonbBo XC90

XyHpawn Consapuc

XyHpan Conapuc

XyHpan Conapuc

PbiHO4YHas
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PblHOYHa4
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PblHOYHaA
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb



