Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2019 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Медведь Алексей Витальевич 006521 14.04.2010								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						5036/19	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	15.01.2019	МицубисиПаджероСпорт	Рыночная стоимость
						5038/19	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	22.01.2019	VOLVO FH	Рыночная стоимость
5041/19	000 «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	23.01.2019	VOLVO FH	Рыночная стоимость						
5042/19	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	24.01.2019	Лифан215800	Рыночная стоимость						
5044/19	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	25.01.2019	КиаСиид	Рыночная стоимость						
5045/19	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	29.01.2019	Ивеко Дэйли	Рыночная стоимость						

			:	
5046/19	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	29.01.2019	Ман19.364 / Ман19.364	Рыночная стоимость
5047/19	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	29.01.2019	Растворосмеситель	Рыночная стоимость
5048/19	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	30.01.2019	АвтоКранКС45717К-1	Рыночная стоимость
5049/19	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	31.01.2019	МицубисиПаджероСпорт	Рыночная стоимость
5050/19	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	31.01.2019	МицубисиПаджероСпорт	Рыночная стоимость
5052/19	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	01.02.2019	Скании_x707тp178_x706тp178	Рыночная стоимость
5053/19	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	04.02.2019	Ман24_у072ск47иТранзит_т069ср47	Рыночная стоимость
5054/19	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	04.02.2019	Рекламный щит	Рыночная стоимость
5055/19	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	04.02.2019	Рекламный щит	Рыночная стоимость
5056/19	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	06.02.2019	МицубисиПаджероСпорт	Рыночная стоимость

5057/19	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	06.02.2019	Мицубиси Аутлэндер	Рыночная стоимость
5058/19	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	07.02.2019	Даф	Рыночная стоимость
5059/19	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	07.02.2019	Дафы_у009кр47_и_т003ор47	Рыночная стоимость
5061/19	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	11.02.2019	МицубисиАутлэндер	Рыночная стоимость
5062/19	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	11.02.2019	МицубисиПаджероСпорт	Рыночная стоимость
5069/19	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	12.02.2019	Тойота Камри	Рыночная стоимость
5072/19	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	14.02.2019	Ман	Рыночная стоимость
5078/19	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	19.02.2019	ХондаПрилюд	Рыночная стоимость
5079/19	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	19.02.2019	ШкодаОктавия	Рыночная стоимость
5081/19	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	15.02.2019	Ман и Скания	Рыночная стоимость

			:	
5082/19	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	20.02.2019	Тойота Лэнд Крузер	Рыночная стоимость
5083/19	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	20.02.2019	Тойота Лэнд Крузер	Рыночная стоимость
5084/19	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	20.02.2019	Тойота Лэнд Крузер	Рыночная стоимость
5086/19	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	20.02.2019	Вольво691210	Рыночная стоимость
5087/19	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	20.02.2019	Мерседес А180	Рыночная стоимость
5088/19	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	20.02.2019	Киа Рио	Рыночная стоимость
5090/19	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	25.02.2019	Ауди Эс8	Рыночная стоимость
5091/19	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	26.02.2019	Крайслер 300	Рыночная стоимость
5092/19	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	27.02.2019	Шевроле Нива	Рыночная стоимость
5094/19	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	28.02.2019	ОпельАстра	Рыночная стоимость

5095/19	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	02.03.2019	КиаСпортейдж	Рыночная стоимость
5096/19	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	04.03.2019	Шкода Октавия	Рыночная стоимость
5097/19	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	04.03.2019	Ниссан Теана	Рыночная стоимость
5098/19	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	04.03.2019	Ниссан Теана	Рыночная стоимость
5100/19	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	08.03.2019	Мерседес Атего	Рыночная стоимость
5101/19	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	14.03.2019	хундай айикс 35	Рыночная стоимость
5102/19	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	10.03.2019	другие 540400	Рыночная стоимость
5104/19	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	10.03.2019	ВилочныйПогрузчикХустерАш3	Рыночная стоимость
5107/19	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	11.03.2019	Тойота Ленд Крузер Прадо	Рыночная стоимость
5109/19	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	13.03.2019	Вольво ХС70	Рыночная стоимость

5110/19	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	18.03.2019	Сузуки Гранд Витара	Рыночная стоимость
5111/19	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	22.03.2019	ЛексусЭльИкс450дэ	Рыночная стоимость
5115/19	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	25.03.2019	без модели BKF3P2	Рыночная стоимость
5116/19	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	25.03.2019	УАЗ Патриот	Рыночная стоимость
5117/19	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	26.03.2019	Скания	Рыночная стоимость
5118/19	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	26.03.2019	Вольво ХС90	Рыночная стоимость
5121/19	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	27.03.2019	Хундай Солярис	Рыночная стоимость
5122/19	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	27.03.2019	Хундай Солярис	Рыночная стоимость
5123/19	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	27.03.2019	Хундай Солярис	Рыночная стоимость